واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

شنبه 28 اردیبهشت 1398، 12 رمضان 1440، 18 می 2019، شماره 20101 ، سال هفتادم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
وءِ قِطْعَةٌ مِنَ النّارِ. صاحِبُ السُّ

همنشین بد، پاره ای از آتش ]دوزخ[ است.